
Smlouva 
o zajištění pobytu a služeb při realizaci dětské rekreace

Dodaviitel;
Název firmy; Montahns s.r.o.
Adresa;
IČO:
DIČ:

Rybná 716/24, 110 00 Praha
09380230
CZ()9380230

Bankovní spojení: 2701847393/2010

Zastoupená; ing. Jitkou Boučkovou

Odběratel:
Název firmy; Dětský domov
Adresa; 
IČO:

Humpolec, LIbická 928, PSČ 396 01 
70841586

Bankovní spojení: 
Zastoupená;

KB Humpolec, č. účtu 19-7057340227/0100 
log. Pavlem Matouškem

I. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí pobyt pro 22 dětí, 5 pedagogických pracovníků, tj, celkem pro 
27 osob v rekreačním areálu Horská bouda Dimrovka.
Termín pobytu od: 14. 8. 2022--19. 8. 2022
Za těchto podmínek:

Ná.stnp; 14. 8. 2022 od 14:00 hodin, začínáme večeří.
Ukončení: 19. 8. 2022 v 10:00 hodin, končíme snídaní.

1. Dodavatel zajisti ubytování v těchto podmínkách: ubylování v pokojích horské boudy Dimrovka
2. Dodavatel zajistí pro odběratele celodenní stravováni fomion snídaně, dopolední svačiny, oběda, odpolední 
svačiny a večeře,
3. Dodavatel zajistí personál pro obsluhu kuchyně a úklid. Náklady s tímto spojené budou zahrnuty v celkové 
částce sjednané za pobyt.
4. Dodavatel umožní odběrateli využívání objektů a zařízení sloužící ke sportovnímu nebo icultumimu vyžití, 
5, Dodavatel zajistí předájti a převzetí užívaného objektu.
6. Odběratel zajisti dopravu svých účastníků dětské rekreace do tábora a zpět na vlastní náklady.
7. Odběratel se zavazuje, že bude dodržovat domovní řád objektu, který mu bude předložen.
8. Odběratel se zavazuje uhradit Škody na zařízení prokazatelně zaviněné účastníky pobytu.

li. Cena za poskytované služby

Cena za poskytované služby byla stanovena ve výši 747,96 Kč za osobu a den, při maximálním počtu 27 osob.

Celková Částka včetně DPH 100.975,- KČ

III. Fakturace

Provozovatel ubytovacího zařízení bude náklady na stravu a pobyt fakturovat zálohu cca měsíc před 
uskutečněním pobytu ve výši 50,000,- Kč a dále vyúčtování po ukončení rekreace dle skutečného počtu 
účastníků.



IV. Storno poplatky
1. Dodavatel se zavazuje, ie nenaplní-li odběratel objednanou kapacitu z důvodu nemoci dítěte, maximálně 
však 5 mísí, nebude požadovat za t\1o místa žádné storno poplatky.
2. Nebud^-lf dodavatel schopen plnit tuto smlouvu z vyŠSf mocí, tj. v případě požáru nebo jiné přírodní 
katastrofy, ustoupí odběratel od vymáhání storno poplatků.

V. Závěrečné ustanovení

!. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních símn.
2, Případné změny a dodatky' k této smlouvě jsou pro obě strany závazné jen po vzájemném odsouhlasení a 
podepsání. ■
3, Tato smlouvaje vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.


